



LOTTE Kinderkoekjes vanille/ melk

Ingrediënten: Witte roomvulling (palmpittenolie, palmolie, gehydrogeneerde raapzaadolie, suiker, lactose (uit melk), gedemineraliseerd weipoeder (melk), mageremelkpoeder, emulgator (sojalecithine)), tarwemeel, malszetmeel, shortening, suiker, invertsuikerstroop, rijsmiddelen (E503, E500), kleurstoffen (E170, E150a), aroma's (melk, vanille).

Allergenen:

Voedingswaarden (per 100g/ml)

Energie (kJ)	2205 kJ
Energie (Kcal)	527 kcal
Vetten, waarvan	29 g
- verzadigde vetzuren	0 g
- enkelvoudig onverzadigde vetzuren	8 g
- meervoudig onverzadigde vetzuren	0 g
Koolhydraten, waarvan	63 g
- suikers	44 g
- polyolen	0 g
- zetmeel	19 g
Vezels	0 g
Eiwitten	3.3 g
Zout	0.6 g

